صفحه ۲۲۸

در رابطه با ایده‌ها و برنامه‌های شادروان مصدق و ضرورت شناخت و بیشتر نسل جدید، همزمان با هفتادمین سالگرد حماسه سی تیر اشاره مختصری به تصویب قانون خلع ید در تاریخ نهم اردیبهشت ۱۳۳۰ (آوریل ۱۹۵۱) که عامل دیگری برای برکناری وی و به تصور دربار، فراهم‌سازی زمینه رشد و توسعه کشور به شمار می‌رفت (البته با حمایت دول قدرتمند) واجب می‌نماید تا روشنگری بیشتری صورت پذیرد: «قانون خلع ید از شرکت نفت انگلیس و ایران» که

سر مقاله

به خاک پاک شهیدان سی تیر درود

ضیاءمصباح